
  

  

                                                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ  23/2/2016 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ                                             Αρ. Απόφ.   196                                                     
∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 
Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 
Τµήµα Υποστήριξης ∆ηµοτικών οργάνων 
 
Τ.∆.   ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 & ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΟΥ  
Τ.Κ.   152 34 - ΧΑΛΑΝ∆ΡΙ 
ΤΗΛ:  2132023905-908 
FAX:  2132023904                                   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Ο ∆ήµαρχος Χαλανδρίου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα 
Καλλικράτης « (Α’ 87), περί αρµοδιοτήτων ∆ηµάρχου 

2. Την υπ΄αριθ. 1021/1-9-2014 Απόφαση του ∆ηµάρχου Χαλανδρίου,   περί 
ορισµού Αντιδηµάρχων και εντεταλµένων συµβούλων 

3. Τοάρθρο 44 παρ. 3 του Ν. 3979/2011 «Μπορεί να αναθέτει, χωρίς αµοιβή 
την εποπτεία και το συντονισµό συγκεκριµένων δράσεων του δήµου σε 
µέλη του δηµοτικού συµβουλίου» 

  4.  Τις υπηρεσιακές ανάγκες του ∆ήµου 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
      Ορίζει την ∆ηµοτική Σύµβουλο κ. Ευαγγελία Γαλάνη ως Εντεταλµένη 
Σύµβουλο χωρίς αµοιβή και της µεταβιβάζει τις αρµοδιότητες σε θέµατα 
συντονισµού, βελτίωσης και αποτελεσµατικότητας των λειτουργιών  του τµήµατος 
Προληπτικής Ιατρικής της ∆/νσης Κοινωνικής Μέριµνας. 
 
 
Η παρούσα απόφαση να δηµοσιευθεί σε µια (1) ηµερήσια εφηµερίδα του Νοµού η 
σε µία εβδοµαδιαία της πρωτεύουσας του Νοµού και να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα 
του ∆ήµου.         
 
 
  
                                                                       Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ  
             
 
 

                     ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
                 

 
 
 
Κοινοποίηση: 

1. Αρµόδια ∆ηµοτική Σύµβουλο 
2. Γραφείο ∆ηµάρχου 
3. ∆/νση Κοινωνικής Μέριµνας 
4. ∆/νση ∆ιοικητικών Υπηρεσιών και 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού 

ΑΔΑ: 611ΗΩΗΔ-ΤΜ2


		2016-02-23T13:27:22+0200
	Athens




